



Hverdagen for eldre. Hørselshemmedes hverdag på eldreinstitusjoner er tema i filmen «Hørsel hele livet!» som HLF Briskeby kompetansesenter nylig har lansert.

Hørsel hele livet!

Nå er filmen «Hørsel hele livet!» – den foreløpig siste av tre informasjonsfilmer fra HLF Briskeby – lansert, og ble vist for første gang under Erfaringskonferansen i Lier nylig.

I denne filmen møter vi flere eldre på institusjon og følger dem i ulike situasjoner gjennom dagen.

– Vi ser også hvordan forskjellige hørselstekniske hjelpemidler kan brukes, og hvordan man med enkle grep kan legge forholdene til rette for god kommunikasjon, sier prosjektleder Ellen Dannevig Straube, som sammen med Aslaug Lunde står bak filmen. Filmene er produsert av Toftenes Multivisjon as og finansiert med støtte fra Extrastiftelsen.

SPRE KUNNSKAP «Hørsel hele livet» er en informasjonsfilm for helse- og pleiepersonell, eldre hørselshemmede og deres pårørende.

– Filmene har til hensikt å spre kunnskap om hvordan man kan bedre livssituasjonen til eldre med nedsatt hørsel. Nesten alle over 80 år opplever at hørselen svekkes, noe som innebærer at de fleste beboere på eldreinstitusjoner har redusert hørsel av varierende grad. Dette er et problem som ofte kalles «det usynlige handikap», fordi det ikke er så lett for andre å forstå hvordan det kan oppleves å høre dårlig, sier Ellen Dannevig Straube.

TRE FILMER Dette er den foreløpig siste av tre filmene som HLF Briskeby kompetansesenter står bak. «Null sus» kom som første film i 2008, og hadde til

hensikt å spre kunnskap om faren for skader man utsetter seg for ved høy eller langvarig støybelastning. Den ble sett 5642 ganger, mens oppfølgeren «Glem det!», om en bedre skolehverdag for hørselshemmede elever i videregående skole, ble sett hele 33.750 ganger. Nå er Straube spent på hvor mange som vil klikke seg inn på YouTube for å se «Hørsel hele livet!».



Lenken til prosjekthjemmesiden er www.hlf.no/eldrefilm – der er det mulig å bestille filmen (DVD) og se den på nett.